
1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-103/2016-12/12 

Датум: 28. новембар 2016. године 

Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е   И   Д О П У Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

 

- УНАПРЕЂЕЊЕ РАДА ПРИВРЕДНИХ СУДОВА - 

 

 

 

 

 РЕДНИ БРОЈ 35/2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења и допуњује Конкурсну документацију број: 

404-02-103/2016-12/3 од 8. новембра 2016. године, како следи: 

 

 

1.  На страници 36. Конкурсне документације, у делу „Остали нефукционални 

захтеви“, додаје се трећа тачка и гласи: „Понуђач је у обавези да предложи 

архитектуру будућег система у наративно-визуелном облику, односно онако како 

мисли да је прикладно. За предложену нову архитектуру система не постоји 

дефинисан образац, већ је понуђач слободан да изабере било коју прикладну форму 

(наративно-визуелну)“. 

 

2. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

3. Ове измене и допуне чине саставни део Конкурсне документације и понуђач 

је дужан да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 
 

 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 
 


